_______________________________________________________

FACULDADE DE FARMÁCIA

COORDENAÇÃO DO PPG-CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

TELEFONE (32) 2102 - 3893
            E-MAIL: ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf..br

EDITAL Nº 06/2023-PPGCF

Processo Seletivo para Ingresso no Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas

DOUTORADO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

RESULTADO DA APRESENTAÇÃO DOS PRÉ-PROJETOS

A COMISSÃO DE SELEÇÃO, nos termos do Edital nº 06/2023 - PPGCF, de 12 de setembro de 2023,

RESOLVE:

I. DIVULGAR o resultado da etapa de Apresentação dos Pré-Projetos:

Clas. Candidato(a) Nota Resultado

1. Ygor Ferreira Garcia da Costa 94,3 APROVADO

2. Carine Cassimiro Cedrola 92,8 APROVADA

3. Allana Carvalho da Silva 91 APROVADA

4. Dominique Mesquita e Silva 91 APROVADA

5. Júlia Bertolini Fajardo 91 APROVADA

6. Caroline Priamo Gama 82,4 APROVADA

7. Mariana Braga de Oliveira 82,2 APROVADA

8. Ana Bárbara Polo 81,6 APROVADA

Juiz de Fora, 01 de dezembro de 2023.

Comissão de Seleção do Processo Seletivo

mailto:ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf..br